

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА,

отображающая изменяемые подпункты Положения о комитете по градостроительной политике администрации города Иркутска, утвержденного решением Думы города Иркутска от 25 декабря 2015 года № 006-20-160258/5, в действующей и предлагаемой редакциях:

№ п/п	Действующая редакция:	Предлагаемая редакция:
1	3.1.11 Размещает, изменяет, аннулирует содержащиеся в государственном адресном реестре сведения об адресах в соответствии с порядком ведения государственного адресного реестра.	3.1.11. Размещает сведения об адресах в государственном адресном реестре в соответствии с порядком ведения государственного адресного реестра.
2	Отсутствует	3.1.11 ¹ Обеспечивает присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры на территории города Иркутска, изменение, аннулирование таких наименований.
3	Отсутствует	3.1.11 ² . Размещает в государственном адресном реестре информацию о присвоении, наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры на территории города Иркутска, об изменении, аннулировании таких наименований.
4	3.1.94. В порядке, установленном Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2015 г. № 1532 «Об утверждении Правил предоставления документов, направляемых или предоставляемых в соответствии с частями 1, 3 - 13, 15 статьи 32 Федерального закона «О государственной регистрации недвижимости» в федеральный орган исполнительной власти (его территориальные органы), уполномоченный Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости», направляет документы (содержащиеся в них сведения) для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости в случаях принятия органом	3.1.94. В порядке, установленном Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2015 г. № 1532 «Об утверждении Правил предоставления документов, направляемых или предоставляемых в соответствии с частями 1, 3 - 13, 15, 15 ¹ статьи 32 Федерального закона «О государственной регистрации недвижимости» в федеральный орган исполнительной власти (его территориальные органы), уполномоченный Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости», направляет документы (содержащиеся в них

<p>местного самоуправления города Иркутска решений (актов) об утверждении правил землепользования и застройки либо о внесении изменений в правила землепользования и застройки, если такими изменениями предусмотрено установление или изменение градостроительного регламента, установление или изменение границ территориальных зон, об установлении или изменении границ населенного пункта, об установлении, изменении или о прекращении существования зоны с особыми условиями использования территорий, об утверждении проекта межевания территории.</p>	<p>сведения) для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости в случаях принятия органом местного самоуправления города Иркутска решений (актов) об утверждении правил землепользования и застройки либо о внесении изменений в правила землепользования и застройки, если такими изменениями предусмотрено установление или изменение градостроительного регламента, установление или изменение границ территориальных зон, об установлении или изменении границ населенного пункта, об утверждении проекта межевания территории.</p>
--	--

Заместитель мэра – председатель комитета
по градостроительной политике
администрации города Иркутска



А.Х. Ким

А.В. Рагузская
тел.: 52-00-62